



7.6.2024

לכבוד
מר אלעד מן,
יועמ"ש הצלחה

הנדון : מינוי ממונה לרשות להגנת הצרכן והסחר ההוגן

שלום רב,

במענה לטענותייך במייל מיום 26.5.2024 הריני להשיבך כדלקמן.

אנו שוללים טענותיך בדבר אי התאמתו המקצועית של מר זריהן לתפקיד מכל וכל.

מר זריהן נבחר בוועדת איתור מקצועית, בהתאם להנחייה 1.2 להנחיות נציב שירות המדינה: "נוהל עבודת הוועדה לאיתור מועמדים" (להלן: הנחיה 1.2), בהליך סדור ובהתאם לכל הכללים.

המועמד עמד בתנאי הסף למשרה ונמצא ע"י הוועדה כמתאים ביותר לתפקיד לאור נסיונו המקצועי.

כעולה מפרוטוקול הוועדה, הוועדה **סברה כי המועמד מביא עמו ידיעות נרחבות בתחום החקירות, האכיפה והמודיעין וידע בעבירות כלכליות שהם רלבנטיים לתפקיד**. למועמד ניסיון בניהול תקציבים גבוהים והובלת תהליכי עבודה משמעותיים וניהול ארגונים גדולים ומורכבים. לעניין זה המועמד פירט בפני הוועדה תהליכי התייעלות אותם ביצע במסגרת תפקידיו השונים. במסגרת תפקידיו פיקד על מאות שוטרים והיה בעל אחריות מקצועית על מערכים של אלפי שוטרים והוא בעל ניסיון בעבודה מול משרדי ממשלה והתקשורת.

הוועדה סברה כי מגוון התפקידים בהם שירת במשטרת ישראל מגלים ניסיון ויכולת בהובלת תהליכי שינוי, ניהול פרויקטים ומערכות מורכבות ויכולת לרתום עובדים.

הוועדה התרשמה כי המועמד מביא עמו תפישת עולם מגובשת לטיפול בנושאים: למידה, סימון מטרה, ביצוע ומעקב תוך ביצוע התאמות.

הוועדה פעלה בהתאם לכל הכללים ומשיקולים מקצועיים בלבד. אנו דוחים מכל וכל טענות למעורבות בעבודת הוועדה, פגיעה בעצמאותה או שיקול הדעת שלה. ככל שיש טענות לגבי העובדה שהוועדה פעלה לאיתור יזום של מועמדים נוספים - הרי זה נוהג ידוע ומקובל בעבודת ועדות איתור ומעוגן בסעיף 1.2 להנחייה 1.2 הקובע:

"כמו כן רשאים חברי ועדת האיתור לפנות מיוזמתם ובכל שלב של דיוני הוועדה, לכל אדם אשר לדעתם מתאים לתפקיד, ובלבד שהוא עונה על תנאי הסף שנקבעו."

לעניין טענתך לגבי אי קבלת מידע כידוע לך עד למועד שליחת המייל על ידך לא הגשת בקשה לפי חוק חופש המידע כנדרש. אף על פי כן מצ"ב פרוטוקול ועדת האיתור לעיונך.

לעניין טענות נוספות שהעלת במייל :

מהגורמים הרלבנטיים במשרד המשפטים נמסר כי המלצות הצוות לבדיקת האזנות סתר לתקשורת בין מחשבים ממילא לא נגעו לבעלי תפקידים ספציפיים, אלא לתהליכים שנוגעים להאזנות סתר ובהקשר זה גם בתפקוד של היחידות הרלוונטיות במשטרה.

מעבר לכך, הדו"ח לא עוסק בתפקודה של היחידה שעליה פיקד תנ"צ זריהן (חטיבת המודיעין) אלא ביחידות אחרות במשטרה. על כן הדו"ח איננו עוסק בתנ"צ זריהן או בתפקודו במשטרה כלל.

בכל הנוגע לטענותיך בדבר פניותיו של תנ"צ גיא ניר – הטענות נבחנו בזמנו ולא הוחלט לנקוט צעד כלשהו בגינן .

לאור זאת לא היה מקום להביא טענות אלו בפני ועדת האיתור.

לסיכום- אנו דוחים כל טענותיך.

ברי כי אין כל מקום למינוי זמני כאשר ועדת האיתור בחרה מועמד מקצועי ואנו פועלים להשלמת המינוי בישיבת הממשלה הקרובה.

בברכה,

אילת זלדין



היועצת המשפטית

העתק :

ח"כ ניר ברקת, שר הכלכלה והתעשייה
מר דניאל הרשקוביץ, נציב שירות המדינה

מר אמנון מרחב , מנכ"ל משרד הכלכלה והתעשייה
מר גיל לימון, המשנה ליועצת המשפטית (משפט ציבורי- מינהלי)
מר מאיר לוי, המשנה ליועצת המשפטית (משפט כלכלי)